
Zápis ze zasedání – SRPŠ, schůze a výbor 
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole, Hořice, Komenského 338, okres Jičín, z. s. (I. d.: 474 77 016) 

Druh: Pravidelná porada 1.0 

 

Datum: 18. 4. 2023 Čas: 15:00 – 15:30 

  

Přítomni 

schůzi: 

Zákonní zástupci žáků dle prezenčních listin (na vyžádání u předsedkyně 

spolku) 

Přítomni 

výboru: 
13 z 15  

Hosté: 
Mgr. M. Kirchhofová (ředitelka školy) 

Bc. E. Kubištová (ekonomka spolku)  

 

Zapsal: M. Gazdíková (předsedkyně spolku) 

 

1. Program zasedání 

- Přivítání členů 

- Seznámení s programem 

- Informace ekonomky spolku 

- Informace ředitelky školy 

- Diskuze a jiné 

 

2. Průběh zasedání 

- Informace ekonomky spolku 

a) Čerpání peněz ve školním roce 2022/2023 se řídí plánem z 8. 9. 2022 

b) 14. 4. 2023 bylo elektronicky požádáno o čerpání mimořádné příspěvku na 

všeobecnou primární prevenci žáků II. stupně v hodnotě 16 000 Kč (spolufinancování 

programů všeobecné primární prevence, kterou pro nás již čtvrtým rokem uskutečňuje 

organizace Semiramis z.ú.) – čerpání příspěvku bylo schváleno 

15 členů potvrdilo přečtení zprávy s informací k mimořádnému čerpání  

12 členů schválilo čerpání mimořádného příspěvku 

3 členové se nevyjádřili 

 

- Informace ředitelky školy  

a) Energetické úspory pro školní rok 2022/2023 (shrnutí situace, zvýšení cen energií, již 

provedené zateplení školy a rekonstrukce otopné soustavy = úspora) 

b) školní pozemek – zahrada 

c) „vylepšení“ prostor školy: školní dvůr (malby na betonu – využití k aktivitám, první 

stupeň šatny) 

d) přípravná třída (2022/2023 a plán je i na školní rok 2023/2024) 

 

- Investiční záměry (úprava počítačové učebny – zřizovatel)  

 



Zápis ze zasedání – SRPŠ, schůze a výbor 
Sdružení rodičů a přátel školy při Základní škole, Hořice, Komenského 338, okres Jičín, z. s. (I. d.: 474 77 016) 

 

 

Stav účtu k 31. 3. 2023          156 205,34,- Kč 

 

 

- Diskuze a jiné 

/ 

 

 

V Hořicích 18. 4. 2023    M. Gazdiková, předsedkyně spolku 

       Havlíčkova 146, 508 01 Hořice 

       monikagazdikova@seznam.cz 

 

 

 

 


